КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность
Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от «10» августа 2017 года                                                                                 № 1

По результатам открытого голосования простым большинством голосов от установленного числа голосов членов конкурсной комиссии
из своего состава конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛА:
1. Избрать председателем конкурсной комиссии – Архипенкова Сергея Валентиновича.
2. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии – Кондрашова Юрия Васильевича.
3. Избрать секретарем конкурсной комиссии – Кругликову Ирину Ивановну.
Председатель
конкурсной комиссии                                                                  С. В. Архипенков